
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 3 

имени дважды Героя Социалистического Труда В. Я. Литвинова 

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области  

 

ПРИКАЗ  

 

от 02 сентября 2024 года № 57/24-од  

 

 

 

«Об организации работы школьной службы медиации (примирения)» 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 

2012 г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава ГБОУ 

СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка, в целях реализации формирования социально-

психологической компетенции обучающихся через деятельность школьной службы 

медиации (примирения)  

 

приказываю: 

 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году работу школьной службы медиации 

(примирения).  

 

2. Назначить куратором школьной службы медиации (примирения) социального 

педагога – Черникову Людмилу Геннадьевну.  

 

3. Утвердить состав школьной службы медиации (примирения):  

-Чаплыгина Софья Андреевна (11Б) 

-Русскова Екатерина Владимировна (11Б) 

-Парфенов Никита Сергеевич (10А) 

-Горьков Даниил Викторович (10А) 

-Володарская София Даниловна (8Г) 

-Сбитяков Даниил Николаевич (8Г) 

-Игнатьева Ева Александровна (8Г) 

 

 

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3  

п.г.т. Смышляевка        О. С. Трусова  

 

 

 


		2024-10-22T10:17:27+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




